

Ejendomsselskabet Rønne Allé 10 ApS

Velgårdevej 26, Velgårde, 8766 Nørre Snede

CVR-nr. 17 89 84 34

Årsrapport

1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2025.

Dorthe Hagensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Rønne Allé 10 ApS
Velgårdevej 26
Velgårde
8766 Nørre Snede

CVR-nr.: 17 89 84 34
Stiftet: 28. juni 1994
Hjemsted: Nørre Snede
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Dorthe Hagensen, Direktør

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 226 t.kr. mod 202 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 102 t.kr. mod 73 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	225.574	201.966
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.613	-45.897
Driftsresultat	180.961	156.069
Øvrige finansielle omkostninger	-79.185	-83.349
Resultat før skat	101.776	72.720
Årets resultat	101.776	72.720
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.000	70.000
Overføres til overført resultat	0	2.720
Disponeret fra overført resultat	-8.224	0
Disponeret i alt	101.776	72.720

Balance 30. april**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	2.106.475	2.126.588
Materielle anlægsaktiver i alt	2.106.475	2.126.588
Anlægsaktiver i alt	2.106.475	2.126.588
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	6.464	6.147
Tilgodehavender i alt	6.464	6.147
Omsætningsaktiver i alt	6.464	6.147
Aktiver i alt	2.112.939	2.132.735

Balance 30. april
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	1.420	9.644
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	70.000
Egenkapital i alt	<u>237.420</u>	<u>205.644</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.017.331	1.218.577
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	762.890	612.906
Anden gæld	32.098	32.408
Periodeafgrænsningsposter	43.200	43.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.875.519</u>	<u>1.927.091</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.875.519</u>	<u>1.927.091</u>
Passiver i alt	<u>2.112.939</u>	<u>2.132.735</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2023	126.000	6.924	100.000	232.924
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.720</u>	<u>70.000</u>	<u>72.720</u>
Egenkapital 1. maj 2024	126.000	9.644	70.000	205.644
Udloddet udbytte	0	0	-70.000	-70.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-8.224</u>	<u>110.000</u>	<u>101.776</u>
	<u>126.000</u>	<u>1.420</u>	<u>110.000</u>	<u>237.420</u>

Noter

	<u>30/4 2025</u>	<u>30/4 2024</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj	2.870.478	2.870.478
Tilgang i årets løb	<u>24.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april	<u>2.894.978</u>	<u>2.870.478</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj	-743.890	-697.993
Årets afskrivninger	<u>-44.613</u>	<u>-45.897</u>
Af- og nedskrivninger 30. april	<u>-788.503</u>	<u>-743.890</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>2.106.475</u>	<u>2.126.588</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2025 udgør 2.106 t.kr.		
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Der er et ikke aktiveret skatteaktiv på 63 t.kr.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		